律师事务所函
天长民函〔××〕××号

×××××人民法院：
贵院受理的×××××××××××××××诉                                        ××××××××××××××××××××××××××××××纠纷一案，本所接受本案原告、被告、上诉人、被上诉人、再审申请人、再审被申请人××××××××××的委托，指派×××××律师担任本案×××××的诉讼代理人。

特此函告
北京天平（长沙）律师事务所
二〇××年××月××日

本函手填无效，且必须与律师执业证同时出示。
附：1、授权委托书
2、律师联系电话：
3、律师事务所电话：0731-85097347
4、电子邮箱：tp@tianpinglaw.com

5、地址：湖南省长沙市芙蓉区芙蓉中路388号定王大厦2627室